arcbiepiscopo Varisiensi et episcopoPanidensi no-

stris dauius liiieiis in mandalis ut vos a praesuin-

ptiune bujusmodipefcensurain ecclesiaslicam ap-
pellalioneremota compescanl.

Daium,ui in alia.

XX.
UNIVERSOCLEROECCLESIARUMAPATRIARCIIALlJUR1S-

DICTIIINENONEXEMPTARUM'1NCONSTAXTINOPOLI-
TANADIOF.CESlCOMMORANTl.

Deeademre.

(Laterani, Non. Martii.)
Divinoeordinalioni videtur resislere qui polestali

rcsisiit, cum potestas quoelibetsita Deo,a quo sunt

^.omnia ordinaia. Non ergo debet aliquis erubescere

proelatosibi a Deoaliquid dum forle dalo humilitcr

obedire,cum DeiFilius Jesus Chrislus.ut Palri fieret

obediens, in altitudinemvenerit hujus maris, el se

abipsius permiserit terapestaledemergi; nesi secus

prscsumpserit,in illius transferatur imaginem qui
soliumsuumab aquilonevoluitcollocare.Cumigilur
venerabilis frater nosler Coiistautinopolitanus pa-
triarcba vobis disponenteDominosit prxlalus, uni-

versilati veslrae per apostolicascripta proecipiendo
mandamus quatcuiis ei tanquam pairi el episcopo
animarum vestrarum humiliter intendentes, im-

pendatis sibi canonicamobedienliam et honorcni,
scituri quod si secus praesumpseritisattentare,"nos

„ id clausis non polerimusoculispertransire.
Datum Laterani, Nonis Martii, an. undecimo.

XXI.

CHARISSIMOINCHRlSTOFIHOILLUSTRICONSTANTINO-

POLITANOIMPERATORI,ET NOBILIRUSVIRIS....NIEUS

VENKTISET UNIVERSOPOrULOCONSTANTINOPOLIH

COMMORANTIBUS.

Ut consitiumet auxilium palriarchm Constanlinop.
impendttnt.

(Datum, ul in alia.)

Cum vestroeutiliiati expediat et honori ut GroEci

lam clerici quam Iaici ad sacrosanctoeRomanoeEe-

clesia; ac venerabilis fratris nostri palriareliou
Constantinopoliiani obedicntiam rcdeant cumquo

" palrem habeantet pastorem.universilaiem vestram

rogamus attenlius et monemus, per aposiolicavo-

bis scripta mandanles quatenus super hoc patriar-
choe praedicto consilium el au.ilium impeiidatis,
seiileniiam quam in Graecosrebelles propter Iioc
ralionabiliter tulerit firmiter observantcs; ut clevo-

tio veslra clareat in affectu, et oberrantes ovictd.e
redeanl ad paslorem.

Daium, ul in aiia.

XXII.

PRIORIPISANORUM.

Ei inlerdicilurchrismatiopuerorttm.

(Datum,ut in alia.)

TJ Ad audieniiam nostram venerabili fralre noslro

|>atriarchaConstaniinopolilanosigiiificanlepervcnit
quod eo ct aliis episcopispraesentibus pueros prae-
sumis unciionesacri chrismatis confirmare; quod
ctsi dicas aliquando libi fuisse ab apostolica sede

concessum, nos lamen fibi ne illudfaceres curavi-
mus inhibere. Cum igitur hujusmodi confirmaiio